
■
17:00～24:00 
ディナー／

（23：30ラストオーダー）

■ランチ／
11:30～14:00 

（一部店舗）

■休日／
店舗による

屋
外・階
段

エ
レ
ベ
ー
タ
ー・館
内・Ｗ
Ｃ

鉄
板
屋
Ｋ

め
し
ど
き

鳥
政

焼
鳥
・
さ
ん
ま
ん
ま

居
酒
屋
・
ラ
ン
チ

ジ
ャ
パ
ニ
ー
ズ
バ
ー
ガ
ー

武
士
道

万
発
舌

食
事
処 

藤

お
ち
ょ
ぼ

酔
い
ど
こ
ろ

居
酒
屋
・
ラ
ン
チ

新
く
し
ろ
ラ
ー
メ
ン

ブ
ぅ
〜

寿
司
・
刺
身

個性的な
お店が並ぶ「釧路港の屋台｣
港町·釧路ならではの新鮮な魚介類、
釧路名物のサンギ、焼き鳥、 定食など、
各店自慢の多彩なメニューを取り揃えて
お客様のお越しをお待ち申し上げております。

港の屋台20周年感謝祭
大感謝抽選会

各日
19:00
ごろ

好きなお店のカウンターでゆっくりしたり
フリーテーブルで仲間と楽しんだり
思い思いの自由なスタイルで楽しめる
おひとりさまでも、またお友達、職場、ご家族でも、
気軽にワイワイ楽しめる釧路のフードスポットとして
たくさんのお客様にご好評をいただいております。

などなどなどなど

各日１７：００～ 先着20名様
29日
イベント③

参加者全員に
その場で当たる！！

大盤振舞！！

オトク！！

ドリンク１杯
無料券差し上げます！

港の屋台オリジナルソング
「I love yatai」発表ステージ

１回目 18:30～  ２回目 19:30～１回目 18:30～  ２回目 19:30～

（ビール・サワー・ソフトドリンク）

ヒートボイスLIVE

盛り上がる！！

山花温泉リフレペア宿泊券 MOOお買い物券

３日間
開催

イベント①

３日間
開催

イベント②


